62 0 یکشنبه 29 بهمن 1402- 8 شعبان 1445 - 18 فوریه 2024 - سال بیست و سوم - شماره 7 2 سیاسی

سامانه های موشکی »آرمان« و سامانه پدافند هوایی ارتفاع
پســت »آذرخش« که به همت متخصصــان وزارت دفاع
ساخته شده اســت، با حضور امیر سرتیپ آشتیانی وزیر

دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح رونمایی شد.